

Speciālistu ievēribai

Kontrolekomisija 24 decembrī ziņoja BCP, ka 4. janvārī ieradāsies Hamburgā angļu profesoru delegācija, kas vedīs personīgas sarunas ar baltiešu, poļu un ukraiņu speciālistiem par viņu saistīšanu piemērotā darbā pēc iepriekš sastādīta saraksta. No latviešiem izraudzītas šādas personas:

Zubeckis Edgars — Bonnā, Barkovskis Teodors (agrāk) — Giltstatē, Krūka Tonija — Getingenā, Sapletis Jānis — Holcmindeņē, Bauris Ingrīda — Getingenā, Auzāns Aleksandra — Rendsburgā, Ansborgs Tamara — Giftenē, Bukāns Pauls — Lībekā, Lāma Elvīne — Lībekā, Zagars Jānis un Zaļāns Roberts — Altgargē, Zembergs Katrīne — Lībekā, Metnieks Arvīds — Pinebergā, Dravnieks Albīns — Oīdenburgā, Ikstrums Jānis — Grēvenē, Putniņš Pāulis — Giftenē, Murevskis Ilga — Mellē, Pankstens Jānis — Volterdingenā, Dzelzkalns Nora — Gēsthachtā, Goldmanis Valentīna — Ekernferdē, Grotāns Oļģo — Ekernferdē, Gulbis Erna — Lībekā, Jansons Izolde — Grevenē, Jagers Benjāminš — Getingenā,

Kinstleris Alise — Ekernferdē, Kukainis Roberts — Giftenē, Maulics Lidijs — Pinebergā, Meisters Tamara — Osnabrikā, Muļnieks Marija — Pinebergā, Osvalds Valfrīds un Zenta — Neuštātē, Slaucītājs Sergejs un Zenta — Pinebergā, Līepiņš Valerījs — Osterodē, Luste Mirdza — Giftenē, Linde Emma — Augustdorfā, Skraistiņš Hūgo — Mērbekā, Embovics Iimgarde — Lēzē, Kalējs Pauls — Pinebergā, Gross Jānis — Gēsthachtā, Blomnieks Alberts — Lībekā, Cerbulls Jānis, Lapiņš Kārlis, Brunavs Pauls, Eace Elmāra, Dunsdorfis Edgars, Vārzemnieks Emīls, Lardiņš Niklāss, Anziņa Irena, Čauna Nikolajs, Jākobsons Konstantīns, Pakāns Alfrēds, Rožulapa Jūlijs, Bickis Ivars, Lūsis Oskars — Pinebergā.

Sai sarakstā minētie tautieši, kas dzīvo Šlervīgas-Holšteinas apgabalā, tiek uzaicināti ierasties Pinebergas studiju centrā 5, 6. un 7. janvārī. Lejassaksijas apgabalā dzīvojošiem jāierodas Hanoverā, Landschaftsstrasse 3, kur profesoru komisija darbosies 8. (sākot ar pusdienu) un 9. janvārī. No turienes delegācija dosies uz Diseldorfu, kur tā 11. janvārī vedīs sarunas ar Reinas un Vestāles apgabala DP speciālistiem. Tuvāka informācija attiecībā uz laiku un vietu pieprasāma no sava DPACCS komandanta.